
UCHWAŁA NR IV/31 /2019 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 stycznia 2019  roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia i przystąpienia do stowarzyszenia pod 

nazwą  Klaster Turystyczny „Szlak Piastowski w Wielkopolsce” 

 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit f  i art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym  (Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 

ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 

563), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr  XIII  /76 / 2015 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 listopada  2015 

roku w sprawie utworzenia i przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą  Klaster Turystyczny 

„Szlak Piastowski w Wielkopolsce” § 2 utrzymuje brzmienie: 

 

„§2. Do reprezentowania Powiatu w stowarzyszeniu w ramach wągrowieckiego odcinka 

Szlaku Piastowskiego, o którym mowa w §1, i do udziału w jego pracach upoważnia się,  

za jej zgodą, Panią Karolinę Krenz – Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Wągrowcu.” 

 

§3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

______________________ 

/Małgorzata Osuch/ 

 

 

 

  



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IV /31/ 2019     

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

 

 

W dnia 25 listopada 2015 roku Rada Powiatu Wągrowieckiego podjęła uchwalę  

nr XIII/76/2015 w sprawie utworzenia i przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą Klaster 

Turystyczny „Szlak Piastowski w Wielkopolsce”. Do reprezentowania Powiatu  

w stowarzyszeniu w ramach wągrowieckiego odcinka Szlaku Piastowskiego i do udziału  

w jego pracach upoważniono, za jej zgodą, Panią Ewelinę Szulc pełniącą wówczas obowiązki 

kierownika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. Obecnie ze względu na ustanie stosunku 

pracy z osobą dotychczas reprezentującą jst, zaistniała konieczność wyznaczenia nowego 

reprezentanta Powiatu.    

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem w pełni uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

______________________ 

/Małgorzata Osuch/ 

 


